
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 M. BIRŽELIO 26 D. POTVARKIO NR.

M22-586 „DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS SMURTO ARTIMOJE
APLINKOJE PREVENCIJOS KOMISIJOS INSTITUCINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2024 m. rugpjūčio  d. Nr. M22-
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi:
1. P a k e i č i u Vilniaus rajono savivaldybės mero 2023 m. birželio 26 d. potvarkio Nr.

M22-586  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  smurto  artimoje  aplinkoje  prevencijos  komisijos
institucinės sudėties patvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip:

„1. T v i r t i n u Vilniaus rajono savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos
komisijos institucinę sudėtį:

1.1. Vaida Matuzonienė – Vilniaus apygardos prokuratūros Vilniaus apylinkės prokuratūros
Šeštojo  skyriaus  prokurorė,  jos  nesant  – Indrė  Petkevičiūtė,  Vilniaus  apygardos  prokuratūros
Vilniaus apylinkės prokuratūros Šeštojo skyriaus prokurorė;

1.2. Tomas Tamošiūnas – Vilniaus rajono socialinių paslaugų centro socialinis darbuotojas,
jo nesant – Beata Bartkienė, Vilniaus rajono socialinių paslaugų centro direktorė;

1.3. Nomeda Cibarauskienė – Moterų informacijos centro konsultantė, jos nesant – Dovilė
Masalskienė, Moterų informacijos centro specializuotos kompleksinės pagalbos koordinatorė;

1.4.  Violeta  Vitlickaja-Zubanova  –  Vilniaus  apskrities  vyriausiojo  policijos  komisariato
Vilniaus rajono policijos komisariato 1-ojo veiklos skyriaus vyriausioji tyrėja, jos nesant – Zariana
Raizgytė, Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Vilniaus rajono policijos komisariato
1-ojo veiklos skyriaus vyresnioji tyrėja;

1.5.  Raimonda  Kazlauskienė  –  Lietuvos  kalėjimų  tarnybos  Vilniaus  kalėjimo
Resocializacijos skyriaus viršininkės pavaduotoja, jos nesant – Greta Meištaitė, Lietuvos kalėjimų
tarnybos Vilniaus kalėjimo Resocializacijos skyriaus vyriausioji socialinė darbuotoja;

1.6.  Irma  Cibulskienė  –  Valstybės  vaiko  teisių  apsaugos  ir  įvaikinimo  tarnybos  prie
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Vilniaus apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus vyr.
specialistė, jos nesant – Lilija Žarkova, Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Vilniaus apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus vyr.
specialistė;

1.7. Erikas Lukas Dvilevičius – VšĮ „Ne imti, bet duoti“ įstaigos direktorius, jo nesant –
Toma Dvilevičienė, VšĮ „Ne imti, bet duoti“ įstaigos jaunimo darbuotoja;

1.8.  Daiva  Norinkevičiūtė  –  VšĮ  „Signum Inter“  įstaigos  direktorė,  jos  nesant  –  Jolanta
Voicechovič, VšĮ „Signum Inter“ įstaigos jaunimo darbuotoja;

1.9.  Žilvinas  Mišeikis –  asociacijos  „Savarankiškas  gyvenimas“  prezidentas,  jo  nesant  –
Kristina Dūdonytė, asociacijos „Savarankiškas gyvenimas“ valdybos narė;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.10.  Nadiežda Kudrauskas – Lietuvos probacijos tarnybos Vilniaus regiono skyriaus vyr.
specialistė, jos nesant  – Gintarė Galinytė, Lietuvos probacijos tarnybos Vilniaus regiono skyriaus
vyr. specialistė;

1.11.  Kristina  Malinovska  –  Vilniaus  rajono  savivaldybės  socialinių  paslaugų šeimai  ir
vaikui  skyriaus  vedėja,  jos  nesant  –  Ivona  Stasilovič,  Vilniaus  rajono  savivaldybės  socialinių
paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vyr. specialistė;

1.12.  Juliana  Lipinska  –  Vilniaus  rajono savivaldybės  tarpinstitucinio  bendradarbiavimo
koordinatorė.“.

2. P a v e d u  Ūkio skyriui paskelbti šį įsakymą Teisės aktų registre, Viešųjų ir tarptautinių
ryšių skyriui – Savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič

Patricija Litovčenko, +37064566247, el. p. patricija.litovcenko@vrsa.lt 

mailto:patricija.litovcenko@vrsa.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2024-08-
27 14:50:48)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

POTVARKIS DĖL VILNIAUS RAJONO
SAVIVALDYBĖS 2023 M. BIRŽELIO 26 D.
POTVARKIO NR. M22-586 „DĖL VILNIAUS
RAJONO SAVIVALDYBĖS SMURTO ARTIMOJE
APLINKOJE PREVENCIJOS KOMISIJOS
INSTITUCINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-27 Nr. M22-1274

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-27 13:34:04 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-27 13:34:09 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55–2025-04-19 13:07:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-27 14:10:50 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
08-27 14:50:48)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-08-27 14:50:48 atspausdino Patricija Litovčenko

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


